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肇庆幸运儿喜中刮刮乐头奖
热衷于购买双色球和即开票

好事还是坏事
插图 采采

金
手
指

大号回归
偶数热出
——析福彩玩法走势

今日吉字：芝
今日吉时：寅时、申时、戌时
今日吉数：13、26、32
今日吉肖：鼠、虎、蛇、马、猴、猪

（小小苗）

近日，佛山彩市牛气十足，
好运纷至沓来。在短短一周的
时间里，佛山彩民连续中出 3个
超级大奖，直接诞生了三位“富
翁”，这不仅是佛山彩票史上的
奇迹，在中国彩票史上也实属罕
见。就在佛山彩友圈为接连中
出的南粤风采“36选 7”342万元
大奖和“快乐8”“选十中十”头奖
432 万元而欢呼雀跃时，佛山彩
市再爆喜讯，11月 12日，佛山再
次中得“快乐8”“选十中十”头奖
500万元，超级大奖组团报到，佛
山彩友圈沸腾了。

花零钱中头奖500万元

11 月 12 日，中国福利彩票

“快乐 8”第 2021302 期开奖，中
奖号码为：03、05、08、09、19、
31、37、38、43、51、56、57、59、
60、61、62、67、68、75、80，当期
全国仅中出 1 注“选十中十”头
奖，单注奖金 5000000 元，花落
佛山，由佛山市南海区中出。11
月17日，成功“晋级”富翁的方先
生低调现身佛山福利彩票发行
中心领取大奖。

据了解，方先生是福利彩票
的忠实粉丝，购彩已有十多年，
爱玩双色球，平时工作忙，工作
之 余 会 去 投 注 站 买 彩 票 解 解
乏。他爱研究走势图，号码一般
都是自选，最近如果买双色球后
有零钱，会买几注“快乐8”，给自
己多些机会碰碰运气。中奖当

天，方先生来到投注站，买完双
色球，还有8元零钱，便买了4注

“快乐 8”。“因为工作比较忙，我
很少关注开奖信息，一般都是再
去买彩票时，才把之前的票兑
奖。昨天双色球开奖日，我去买
彩票，先兑了之前买的双色球彩
票，中了 100 多元，再兑‘快乐
8’，销售员告诉我中了大奖，并
把当期开奖的号码给我看，还笑
称大奖得主终于出现了。我仔
细核对了彩票，确定中奖后，心
里别提有多激动了，赶紧掏出手
机给我太太打电话，她觉得不可
思议，让我仔细看清楚，别搞错
了。这是我第三次买‘快乐 8’，
我记得可清楚了，真没想到会中
奖，我一直以为我会中双色球，

没想到最先给我带来幸运的竟
然是‘快乐8’，真是‘无心插柳柳
成荫’！”方先生乐呵呵地说，喜
悦之情溢于言表。

换大房给孩子更好教育

关于社会上对中国福利彩
票的种种传闻，方先生坦言，在
他看来，仁者见仁智者见智，他
一直相信大奖存在，前几年听说
小 区 有 邻 居 中 过 双 色 球 头 奖
1000 万元，更加深信不疑，从买
第一张彩票时，他便留意到彩票
下方“感谢您为社会福利事业贡
献 xx元”，所以这些年一直坚持
买彩票，尽一己之力支持社会福
利事业。

至于奖金，方先生愉快地
说：“我和太太都商量好了，拿到
奖金我们先换套大房子，提升生
活品质，剩下的钱留着好好培养
孩子，其他一切照旧，好好工作，
好好生活！感谢中国福利彩票，
让我轻轻松松住上大房子，我会
继续买彩票，‘快乐 8’这游戏不
错，天天开奖，玩法多，中奖率
高，我得多研究研究。”

据统计，截至目前，佛山福彩
电脑票今年共中出16注一等奖，
其中双色球头奖10注，“快乐8”
头奖 5 注，南粤风采“36 选 7”头
奖 1 注，诞生了 5 位千万富翁，7
位 500 万元以上富翁，刮刮乐也
成绩优异，诞生了4位百万富翁。

（汪海晏 袁苏华）

11月 19日晚，中国福利彩票“快乐8”游戏
第2021309期开奖，开奖号码为04、05、06、14、
16、21、22、34、35、36、44、49、50、58、60、61、
69、72、73、76。经检索，云浮市云城区再次传
出大奖喜讯，位于市区翠石路44210104福彩投
注站中出，由一张机选“快乐8”彩票，以胆拖的
投注方式中得选九中九12注、选九中八60注，
喜获总奖金372万元。

据福彩站站主兰姐介绍，这次大奖，由福彩
资深老彩民和“快乐8”的菜鸟合买中得。他们
平时都是以献爱心的心态小额购彩，没想到这
次一举斩获大奖。

11 月 21 日上午，云浮市云城区翠石路
44210104福彩投注站敲锣打鼓庆祝中奖，一派
喜气洋洋。附近的彩民也都闻讯来到站点，希
望沾一沾大奖的喜气。

（汪海晏 黎思凤）

下

云浮彩民合买“快乐8”
机选喜中372万元

36选7：10、16、22、24、28、30、32。
双色球：12、14、20、23、25、26 后区：

01、03、06。
福彩3D：02、08、09。

（小小苗）
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坐在沙发上，老赵旁敲
侧击了许久，老李仍是心事
重重。

“这里没有外人，有事就
直说吧。”老赵开导道。老
李咬咬牙，想了下，说：“也
好，就跟你直说，也算是向
上报备一下。”于是，他像倒
豆子一样把老婆中奖的事情
告诉了老赵。老赵听完，哈
哈大笑说：“我还以为出了
什么大事呢？不是坏事，而
是 喜 事 啊 ，
恭 喜 你 啊 ！
老李。”

老 李 忙
把手指放到
嘴 边 ，嘱 咐
道 ：“ 嘘 ，小
声点。给别
人 听 到 ，影
响不好。”老
赵 忍 住 笑
意 ，侧 了 侧
身 子 ，从 口
袋里掏出一
个 钱 包 来 ，
打开展示给
老李看。老
李 一 探 头 ，
瞧见钱包的
一角露出几
张彩票。“原
来你也买福
利彩票啊？”
老李脱口而
出。“老彩民
啦。”老赵不

好意思地挠挠头，“不过没
中过大奖，就中了几次小
奖，图个乐而已。”

“ 咱 们 买 彩 票 没 问 题
吗？”老李吞吞吐吐问。“当
然没问题。福利彩票是利国
利民的好事，再说，彩票公
平、公开、公正。你啊，就放
心去兑奖吧。”老赵高兴地
说：“不过记得领了钱，可得
请客祝贺下啊！”

（黄超鹏）多买几张复式票

据销售员介绍，中奖者张先
生是一名“老彩民”，平时经常到
44170507福彩投注站购彩，热衷
于购买双色球和即开票，而且购
买即开票时从不买新拆的票，只
挑别人刮剩的尾票买。

闲暇时间，张先生总喜欢到
投注站坐坐，和店内的老彩民、销
售员讨论一下选号心得，也看看
走势图。中奖当日，正逢双色球
开奖日，张先生走进站点投注双
色球，看到投注站门口张贴双色
球12亿元大派奖活动宣传资料，

了解到双色球游戏正在全国范围
内开展12亿元派奖活动，大奖小
奖都翻番，单注可中 2000万元，
为了参与派奖活动、提高中奖率，
他还特地多买了几张复式彩票。

刮尾票收获大奖

买完双色球后，张先生看下
“刮刮乐”展柜有没有尾票，准备
买几张试试手气，他认为这种剩
下的票中奖的机会会高很多。
他一眼就看中了票面设计非常
有特色，面值为10元的“66顺88
发”，而且展柜里仅剩下 15 张，
他把剩下的 15张全部买了。张

先生开始一张一张地刮起来，前
面中了不少小奖，他也没在意，
大约刮了 10 分钟，刮到最后一
张时，他发现自己中了25万元大
奖，赶忙让销售员帮忙核对，销
售员接过彩票一看，数字66下面
对 应 的 中 奖 金 额 确 实 为
250000。“是的！恭喜你中了 25
万元！”张先生这才确信自己中
了大奖，他随即咨询了兑奖流程
后，带着中奖票回了家。

兑奖时，张先生表示，买彩
票是为了休闲娱乐的同时可以
奉献爱心，从没想过会中大奖，
这次的奖金将会用作日常生活
开支。

超级大奖组团领奖！佛山一周诞生三个“富翁”

11月 18日晚，肇庆一位幸运彩民中得刮
刮乐“66顺88发”头奖，收获奖金25万元奖
金！此次大奖诞生于肇庆市鼎湖区坑口鼎盛
路西侧71号的44170507福彩投注站。
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直选
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组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

26339352 1255022

中奖情况

全国
中奖
注数

6400

0

29083

66

本省
中奖
注数

295

0

1019

1040

346

173

100000

排
列
3
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广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月24日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2021314期

36选7投注总金额：273050元
中奖基本号码：31 33 19 02 29 20 特别号码：09

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

1

31

119

2434

0

0

8205

15500

11900

24340

中奖情况

好彩36投注总金额：506826元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

35056

471770

中奖注数

548

916

单注奖金（元）

32

259

累计奖金73847元滚入下期一等奖。

8205

500

100

10

好彩1 第2021314期

投注总金额：585142 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

555534

18026

10360

1222

6897

232

60

215

46

15

5

5

09 猴 春 东

3D 第2021314期

中奖号码 0 2 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数2

1000
624
0

153
26
0
1
0
0
0
0
52

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
172

1040000
215904

0
1530
2704
0
21
0
0
0
0

8944

本期投注总额：3057308元；本期中奖总额：1269103元；
奖池资金余额：14428516元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21135期

全国销售量(超级大乐透)：314847908元

1262006660.75元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年1月24日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

17 31 04 29 07 05 06

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

140958287

254

685

17361

20268

44039

699495

7330829

10000

3000

300

200

100

15

5

2540000

2055000

5208300

4053600

4403900

10492425

36654145

基本

追加

79

36

181363

145090

14327677

5223240

基本

追加

4

2

10000000

8000000

40000000

16000000

11899573.16元奖金滚入下期排列3奖池。
297672468.92元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月24日，逾期作弃奖处理。
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